
 

Místní akční skupina Podchlumí ve spolupráci se sdružením Podzvičinsko
vyhlašují 6. kolo k předkládání žádostí o udělení značky PODKRKONOŠÍ

regionální produkt ®.  
Váš výrobek si zaslouží značku PODKRKONOŠÍ regionální produkt (r). 

Jste-li výrobce, producent, zemědělec nebo řemeslník z Podkrkonoší a jste hrdý na místo,
kde  žijete  a  pracujete,  můžete  pro  svůj  výrobek nebo  produkt  získat  značku
PODKRKONOŠÍ regionální produkt.

 Co Vám značka přinese?

•         propagaci doma i mimo hranice Podkrkonoší

•         spolupráci s jinými regiony ČR

•         účast na akcích

•         zařazení do tiskovin MAS Podchlumí a sdružení Podzvičinsko

•         prezentaci na internetu 

Vhodné aktivity - značení je určeno širokému spektru výrobců:

- Řemeslné výrobky, stavby a um ělecká díla : např. výrobky ze dřeva, slaměné ozdoby, krajky, šperky,
keramika, sklo, papírové obaly, upomínkové předměty, nábytek a další

- Potraviny a zem ědělské produkty : např. mléko, sýry, maso, vejce, pečivo, obiloviny, ovoce, zelenina,
víno, nápoje (šťávy a mošty), med a další

- Přírodní produkty : např. lesní plody, léčivé byliny, čaje, extrakty z rostlin pro kosmetické účely, minerální
voda a další

 Formulář žádosti o udělení značky PODKRKONOŠÍ regionální produkt je k dispozici na webové stránce
http://www.maspodchlumi.cz/pro-zajemce-o-znacku/

Žádosti budou přijímány do 23. září 2013 v sídle Podchlumí o.s., Holovousy 39, 508 01 Hořice.

Podmínky pro certifikaci výrobků je možné telefonicky či osobně konzultovat s pracovníky MAS Podchlumí.

 Petra Václavíková

koordinátorka značky PODKRKONOŠÍ regionální produkt

Tel.: 724 164 673

Holovousy 39, 508 01 Hořice

www.maspodchlumi.cz

 


